Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

05.05.2023                                                                          ПР-195

Об утверждении реестра организаций

отдыха детей и их оздоровления

г. Пыть-Яха в 2023 году

 В рамках организации отдыха детей и их оздоровления в 2023 году в

г. Пыть-Яхе

приказываю:

1. Утвердить реестр организаций отдыха детей и их оздоровления

(согласно Приложению).

2. Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ СОШ № 1 с

углубленным изучением отдельных предметов (И. В. Котова), МБОУ СОШ № 4

(Е. В. Харитонова), МБОУ СОШ № 4 (Е. В. Хахулина), МБОУ СОШ № 6 (О. Г.

Поштаренко), МАОУ «КСОШ-ДС» (К. Е. Данилов), МАОУ «Прогимназия

«Созвездие» (М. А. Шиндякина) организовать работу организаций отдыха

детей и их оздоровления, включенных в реестр организаций отдыха детей и их

оздоровления.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного

специалиста отдела общего образования управления по образованию

Черемухину М. Н.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:  Excel

Заместитель начальника

управления по образованию       А. Р. Калимуллина

  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00F22845CCDAD9BCEF78A8F6FA0F0176D1

Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна

Действителен с 08.02.2023 по 03.05.2024

https://www.microsoft.com/ru-ru/microsoft-365/excel
https://www.microsoft.com/ru-ru/microsoft-365/excel